[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАВАШИНСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

28 июня 2018                                                                                             № 367
О присвоении звания

«Почетный гражданин

городского округа Навашинский»

В соответствии с Положением о присвоении звания «Почетный гражданин городского округа Навашинский», утвержденным решением Совета депутатов от 31 марта 2016 г. № 111, рассмотрев представления предприятий и организаций городского округа Навашинский, по итогам тайного голосования

Совет депутатов РЕШИЛ:
1. За личные заслуги в общественно значимых для городского округа  сферах деятельности и достижения, направленные на благо населения городского округа, присвоить звание «Почетный гражданин городского округа Навашинский» главному бухгалтеру АО «Навашинский завод стройматериалов» Гавриловой Светлане Николаевне.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Приокская правда».

Глава местного самоуправления

городского округа Навашинский                                                В.Д. Малышев